
Tarifas Abril 2022
COLCHONES



Las medidas en negro están disponibles en servicio inmediato
Las medidas en rojo están disponibles bajo pedido, servicio 20 días

DREAMS

D100 HD23 Núcleo sólido multicelular anatómico de alta densidad.Acolchado continuo, tejido strech
con capas de Soft Sensitive aislante

D340 HR 25 Kg acolchado tapa a tapa, tejido strech con 2 cm. de Visco elástica, y Soft Sensitive

D360 HR 25 Kg acolchado tapa a tapa, tejido strech con 2 cm. de Visco elástica, y Soft Sensitive

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105 120 135 140 150

166 166 197

153 153 183 224 224 247 247

153 153 183 224 224 247 247

242 242 267 267

Tarifa y medidas disponibles

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105 120 135 140 150

221 221 257 310 310 355 355

205 205 238 287 287 329 329

205 205 238 287 287 329 329

Tarifa y medidas disponibles

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105 120 135 140 150 160

278 278 309 393 393 440 440 497

180

548

257 257 286 364 364 407 407 461 508

257 257 286 364 364 407 407 461 508

Tarifa y medidas disponibles

ALT 26 cm

ALT 25 cm

ALT 19 cm



Las medidas en negro están disponibles en servicio inmediato
Las medidas en rojo están disponibles bajo pedido, servicio 20 días

JUVENILES

Anchos
Largos

180

190

90

168

168

Tarifa y medidas disponiblesJ100
ALT 16 cm

HD25 Núcleo sólido multicelular
anatómico de alta densidad.
Acolchado, tejido strech con
2 cm de Visco elástica,
y Soft Sensitive

HD25 Núcleo sólido multicelular
anatómico de alta densidad.
Acolchado, tejido strech
con 3 cm de Visco elástica.

J200

E200

Muelles ensacados con
soporte de HR,Acolchado
continuo, tejido strech con
3 cm de visco más 3 cm
de HR 30Kg

CUNA Núcleo Tecno AIR , Acolchado
continuo, tejido STRECH ALTO
GRAMAJE y sistema Anti Ahogo.

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105

204 204

220 220

234

252

Tarifa y medidas disponibles

ALTO 14-17 cm ALTO 20 cm

80 90 105

219 219

237 237

252

204 204 234 219 219 252

272

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105 135 140 150

245 245

264 264

273

294

245 245 273 384 421 421

Tarifa y medidas disponibles

Anchos
Largos

115

120

140

55 60 70

69

69

75

Tarifa y medidas disponibles

ALT 14-18-20 cm

ALT 20 cm

ALT 12 cm

Las medidas en negro están disponibles en servicio inmediato
Las medidas en rojo están disponibles bajo pedido, servicio 20 días



Las medidas en negro están disponibles en servicio inmediato
Las medidas en rojo están disponibles bajo pedido, servicio 20 días

ZERO PRES

P520 Núcleo Zero presure 28 kg transpirable. acolchado strech con 2 cm de visco,

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105 120 135 140 150 160

292 292 324 441 441 456 456 515

180

565

200

615

272 272 301 376 376 413 413 478 525

272 272 301 376 376 413 413 478 525 572

Tarifa y medidas disponibles

P720
Núcleo Zero presure 28 kg suave transpirable. acolchado tejido COOL FRESH
y 3 cm de visco,

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105 120 135 140 150 160

397 397 458 585 585 637 637 694

180

787

200

859

369 369 412 513 513 559 559 608 732 799

369 369 412 513 513 559 559 608 732 799

Tarifa y medidas disponibles

ZERO PRESIÓN

ALT 26 cmALT 26 cm

ALT 30 cm



Las medidas en negro están disponibles en servicio inmediato
Las medidas en rojo están disponibles bajo pedido, servicio 20 días

DESENFUNDABLES

N920
Núcleo HR perfilado, enfundado, para articular, más bloque de 4 cm de Visco elástica
alta densidad

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105 120 135 140 150 160

391 391 437 538 538 589 589 660

180

719

200

743

343 343 384 472 472 516 516 613 668 728

343 343 384 472 472 516 516 613 668 728

Tarifa y medidas disponibles

S900
Núcleo carcasa de muelle ensacado para articular, en box de 30 kg dura, enfundado, más
bloque de 4 cm de Visco elástica alta densidad

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105 120 135 140 150 160

402 402 452 548 548 608 608 677

180

736

200

799

373 373 420 496 496 565 565 629 684 743

373 373 420 496 496 565 565 629 684 743

Tarifa y medidas disponibles

DESENFUNDABLES

ARTICULABLES

ALT 26 cm

ALT 26 cm



Las medidas en negro están disponibles en servicio inmediato
Las medidas en rojo están disponibles bajo pedido, servicio 20 días

MUELLES

M150

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105 120 135 140 150 160

220 220

256 256

254

292

295

339

295

339

327

375

327

375

387

431

180

459

511

200

538

220 220 254 295 295 327 327 387 459 538

597

Tarifa y medidas disponibles

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105 120 135 140 150 160

317 317 367 455 455 504 504 552

180

614

200

667

287 287 332 401 401 443 443 529 589

287 287 332 401 401 443 443 529 589 640

Tarifa y medidas disponibles

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105 120 135 140 150 160

427 427 472 596 596 646 646 714

180

801

368 368 415 521 521 566 566 645 723

368 368 415 521 521 566 566 645 723

Tarifa y medidas disponibles

Carcasa de muelle BONNEL con soporte de HR. acolchado strech con 2 cm de visco,
y soft sensitive en ambas caras

M400
Muelles ensacados con box de 30 kg duro, Acolchado tapa a tapa, tejido strech
con 3 cm. de Visco elástica, más 5 cm de HR 30Kg

M500
Muelles ensacados con box de 30 kg duro 5 zonas, Acolchado tapa a tapa,
tejido COOL FRESH con 3 cm. de Visco elástica, doble de Soft Sensitive,

ALT 25 cm

ALT 28 cm

ALT 30 cm



Las medidas en negro están disponibles en servicio inmediato
Las medidas en rojo están disponibles bajo pedido, servicio 20 días

MUELLES

373 373 426 473 473 522 522 602 730 845

373 373 426 473 473 522 522 602 730 845

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105 120 135 140 150 160

457 457 547 604 604 720 720 784

180

919

200

1094

415 415 460 535 535 610 610 660 776

415 415 460 535 535 610 610 660 776

Tarifa y medidas disponibles

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105 120 135 140 150 160

412 412 485 529 529 612 612 697

180

825

200

979

Tarifa y medidas disponibles

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105 120 135 140 150 160

374 374 420 500 500 550 550 643

180

756

200

890

336 336 378 438 438 478 478 607 714 840

336 336 378 438 438 478 478 607 714 840

Tarifa y medidas disponibles

M600
Muelles ensacados con box de 30 kg duro 5 zonas, Acolchado tapa a tapa,
tejido tejido Strech con 3 cm. de Visco elástica, más 3 cm de HR 30Kg

M300
Muelle “SPA” con soporte de HR 35 suave, Acolchado tapa a tapa, tejido strech con
capas de 3 cm de Visco elástica, y doble de Soft Sensitive en ambas caras

XXL
Carcasa de muelles dorsal con refuerzos lumbares de HR 30. Acolchado tapa a tapa,
tejido Strech con 3 cm. de Visco Soft Sensitive, más 3 cm de HR 30Kg

ALT 30 cm

ALT 31 cm

ALT 27 cm



Las medidas en negro están disponibles en servicio inmediato
Las medidas en rojo están disponibles bajo pedido, servicio 20 días

MUELLES

373 373 426 473 473 522 522 602 730 845

373 373 426 473 473 522 522 602 730 845

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105 120 135 140 150 160

457 457 547 604 604 720 720 784

180

919

200

1094

415 415 460 535 535 610 610 660 776

415 415 460 535 535 610 610 660 776

Tarifa y medidas disponibles

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105 120 135 140 150 160

412 412 485 529 529 612 612 697

180

825

200

979

Tarifa y medidas disponibles

Anchos
Largos

180

190

200

80 90 105 120 135 140 150 160

374 374 420 500 500 550 550 643

180

756

200

890

336 336 378 438 438 478 478 607 714 840

336 336 378 438 438 478 478 607 714 840

Tarifa y medidas disponibles

M600
Muelles ensacados con box de 30 kg duro 5 zonas, Acolchado tapa a tapa,
tejido tejido Strech con 3 cm. de Visco elástica, más 3 cm de HR 30Kg

M300
Muelle “SPA” con soporte de HR 35 suave, Acolchado tapa a tapa, tejido strech con
capas de 3 cm de Visco elástica, y doble de Soft Sensitive en ambas caras

XXL
Carcasa de muelles dorsal con refuerzos lumbares de HR 30. Acolchado tapa a tapa,
tejido Strech con 3 cm. de Visco Soft Sensitive, más 3 cm de HR 30Kg

ALT 30 cm

ALT 31 cm

ALT 27 cm


